[image: image1.emf]

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№
г. Белая Холуница

Об отмене некоторых решений Белохолуницкой районной Думы
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район Кировской области,   Белохолуницкая районная Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Решение Белохолуницкой районной Думы от 27.07.2011 №49 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на объектах муниципальной собственности Белохолуницкого муниципального района»:
1.2. Решение Белохолуницкой районной Думы от 28.02.2012 №114 «О внесении изменений в решение Белохолуницкой районной Думы Кировской области от 27.02.2011 №49 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на объектах муниципальной собственности Белохолуницкого муниципального района».
1.3. Решение Белохолуницкой районной Думы от 25.03.2015 №316 «О внесении изменений в решение Белохолуницкой районной Думы  от 27.07.2011 № 49 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на объектах муниципальной собственности Белохолуницкого муниципального района»»
Председатель Белохолуницкой

районной Думы                                         О.В. Черезов

Глава Белохолуницкого

муниципального района                          Т.А. Телицина
Подготовлено:

Заведующая отделом по управлению

муниципальной собственностью и

земельными ресурсами                                              Н.И.Чашникова

Согласовано:

Заведующая правовым отделом                            Е.Г.Караваева

Разослать: отдел-2.

Подлежит  опубликованию в Информационном Бюллетене органов местного самоуправления Белохолуницкого муниципального района Кировской области и на официальном  сайте  района.

[image: image1.emf]